SERVIZI UNITÀDI MISURA OFFERTA(INCIFREEIN 
LETTERE) 

1 Compenso e spese 
annuedigestionee 
tenuta conto 
(Servizio Base) 

€ 980,00 
(novecentoottanta 
virgola zero 
zero)Oltre IVA se 
dovutaDa addebitare 
con 
emissionedin.4carte 
contabili trimestrali 
posticipate di Euro 
245,00 
( 
duecentoquarantacinque 
virgola zero zero) cad. 

2 Commissioneacarico 
dell’Istituto per 
singola operazione di 
riscossione mediante 
bonifico (Servizio 
Base) 

€ 0,00 
(zerovirgolazerozero) 

3 Commissione per 
transazioneinerente 
il servizio di 
riscossione tramite

[...]

129/2018, per la gestione del servizio di cassa a favore del 
Monte dei Paschi di Siena per l’Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” 

Art. 2 
L’importo complessivo per l’acquisizione del servizio, di cui al precedente art. 1, limitatamente ai servizi 
di base, è stabilito in € 3.920 (tremilanovecentoventi/00) escluso IVA, sulla base di un importo annuo di 
euro 980,00 (novecentottanta/00). 

Art. 3 
Il servizio di cassa sarà valido a partire dal 01/01/2026 al 31/12/2030. 

Art. 4 
A seguito della presente determina di aggiudicazione verrà stipulata apposita convenzione di cassa, come